
3 //6 i/ď9 'i3S'j /iCQQ

,k * *
* *
* *
* *

jk * * .

EVROPSKÁ UNIE
Evropské strukturální a investiční fondy
Operační program výzkum, vývoj a vzděláváni

SMLOUVA O POSKYTNUTÍ SLUŽBY

Obchodní akaSjemje Dr. E. Beneše
datum. //,ŕ'. lo. Zc z 1
č.j. oq?2/10'1/oAj/Lc

p"'%t listů'
Pu.Ct l' ú · 2-

M1NISTERSTVO ŠKOLSTVÍ,
MLÁDEŽE A TĚLOVÝCHOVY

uzavřená dle zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, v platném znění

(dále jen Smlouva)
1. SMLUVNÍ STRANY

Objednatel:
se sídlem:
zastoupená
lČ
bankovní spojení:
kontaktní osoba:

Obchodní akademie Dr. Edvarda Beneše slaný
Smetanovo nám. 1200, 274 01 Slaný
Ing. Michaelou Seghmanovou, ředitelkou
61894354

Michaela Rosická, MBA, e-mail: ekonom@oaslany.cz, tel. +420 722 472 312

dále jen: ,,objednatel" a

Poskytovatel:
se sídlem:
zastoupený:
lČ:
DIČ:
bankovní spojení:

Dita Olchavová
Vrchlického 887/74, 150 00 Praha 5-Košíře
Mgr. Ditou Olchavovou
05674212
8062285154
6

dále jen: ,,poskytovatel"

se dohodli takto:

2. PŘEDMĚT SMLOUVY ,,KURZY PRO PEDAGOGY"

2.1. Předmětem této Smlouvy je závazek poskytovatele zajistit pro objednatele kurzy pro pedagogy
na místě určeném objednavatelem. Jedná se o kurzy pro pedagogy s realizací od října 2021
do června 2023. Aktivita je součásti partnerského projektu Implementace Krajského akčního
plánu || Středočeského kraje pod registračním číslem CZ.02.3.68/0.0/0.0/19_078/0017862.

2.2. Poskytovatel se zavazuje zajistit kurz:

· Kurz koučinku pro pedagogy
· rozsah: 64 hodin
· pro 6 pedagogů

3. DOBA A MÍSTO PLNĚNÍ

3.1. Kurz/y budou poskytnuty v terminech dle aktuálni nabídky poskytovatele.
3.2. Smluvené terminy je možné měnit pouze po vzájemné dohodě smluvních stran. Objednatel si

vyhrazuje právo odmítnout náhradní termín v den školnIho vyučování.
3.3. Místem plnění bude: Klimentská 50, Praha 1

4. KVALITA PLNĚNÍ
4.1. Poskytovatel se zavazuje k řádnému poskytováni předmětu plnění ve stanovených termínech

dle dohodnutého harmonogramu a k dodržování všech dalších povinností stanovených ve
Smlouvě.

4.2. Kurzy proběhnou formou workshopu, případně semináře (nikoli přednášky), budou obsahovat
praktické aktivity, nácvik technik, postupů, apod.

1



Smlouva o poskytnuti služby - kurzy pro pedagogy

,k 'k *
* *
* *
* *

* ,k *

EVROPSKÁ UNIE
Evropské strukturálnI a investiční fondy
Operační program výzkum, vývoj a vzdělávání

'KSř
MINISTERSTVO ŠKOLSTVÍ,

MLÁDEŽE A TĚLOVÝCHOVY

5. CENA A PLATEBNÍ PODMÍNKY
5.1 Objednatel se zavazuje zaplatit poskytovateli za předmět Smlouvy ,,Kurz pro pedagogy" smluvní

cenu dle nabídnutého položkového rozpočtu:
· Kurz koučinku pro pedagogy: 13 000 Kč/pedagoga, 78 000 Kč za celou dodávku.

Všechny ceny jsou vždy uvedené včetně DPH.

5.2 Celková cena obsahuje veškeré náklady nutné pro zajištění kurzu pro pedagogy včetně nákladů
souvisejících se zajištěním kurzu.

5.3 Dnem zdanitelného plněni je den ukončeni každého jednotlivého kurzu podle článku 3, této
Smlouvy bodu 3.1.

5.4 Kurzovné bude uhrazeno na základě faktury vystavené poskytovatelem. Faktura bude mít
náležitosti daňového dokladu dle zákona 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, v platném
znění, zákona č. 563/1991 Sb., Nebude-li faktura obsahovat některou náležitost, je příjemce
oprávněn fakturu před uplynutím lhůty splatnosti vrátit poskytovateli k provedení opravy.
V takovém případě nelze uplatnit zákonné přís|ušenstvÍ (úrok z prodlení). Lhůta splatnosti
počíná běžet opět ode dne doručeni opravené faktury.

5.5 Splatnost faktury se sjednává v délce 30 dnů od jejich obdržení příjemcem.

6. DALŠÍ PODMÍNKY SMLOUVY
6.1. Poskytovatel je povinen příjemce informovat o všech změnách týkajIcIch se realizace zakázky,

které mu budou známy a které mohou realizaci zakázky ovlivnit.
6.2. Poskytovatel se zavazuje zachovávat mlčenlivost o všech skutečnostech, které se dozvi při

plněni veřejné zakázky.
6.3. Poskytovatel nesmí postoupit pohledávky vůči zadavateli třetí osobě.
6.4. Poskytovatel odpovídá za činnost svých případných subdodavatelů, jako kdyby tuto činnost

vykonával sám.
6.5. Poskytovatel dává souhlas se zveřejněním obsahu Smlouvy nebo jejich části podle zákona

č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, zejména
s povinností objednatele poskytnout informaci o rozsahu a příjemci prostředků z rozpočtu
objednatele. Poskytovatel je seznámen se skutečností, že poskytnuti těchto informaci se dle
výše uvedeného zákona nepovažuje za porušení obchodního tajemství a s jejich zveřejněním
souhlasI.

6.6. Zástupci příjemce jsou povinni v místě plněni Smlouvy jednat podle interních směrnic, nařIzenI,
všeobecných podmínek, apod., poskytovatele, pokud takové jednání tato Smlouva neupravuje.
Pokud by ovšem interní směrnice, nařízení, všeobecné podmínky, apod., upravovaly smluvní
vztah mezi objednavatelem a poskytovatelem odlišně od této Smlouvy, tak se vždy pro
takovéto případy použije ustanoveni této Smlouvy a číslovaných dodatků této Smlouvy.

7. SMLUVNÍ POKUTY
7.1. V případě prodlení objednatele s úhradou ceny za poskytnuté plnění je poskytovatel oprávněn

účtovat příjemci smluvní pokutu ve výši 0,05 % z dlužné částky za každý den prodlenI.
7.2. V případě, že nebude poskytovatelem plnění poskytnuto a nedojde ani k zahájeni poskytování

služeb, je objednatel oprávněn odstoupit od Smlouvy a účtovat poskytovateli smluvní pokutu
ve výši 0,05 % z ceny kurzu.

7.3. V případě, že nebude poskytovatelem plnění poskytnuto v kvalitě podle bodu 4 této Smlouvy,
je objednatel oprávněn poskytovateli účtovat smluvní pokutu v poměrné výši vzhledem
k pokutě uvedené v bodě 7.2.

7.4. Smluvní pokuta se platí nezávisle na tom, zda a v jaké výši vznikne škoda, kterou lze vymáhat
samostatně.

7.5. Smluvní pokuta bude splatná ve lhůtě deseti kalendářních dnů po doručeni výzvy k jejímu
zaplacení příjemci.

2



Smlouva o poskytnutí služby - kurzy pro pedagogy

,k * ,k
* *
* jÁr
* *

* ,k *

EVROPSKÁ UNIE
Evropské strukturálnI a investiční fondy
Operační program výzkum, vývoj a vzdělávání

'KS,
MINISTERSTVO ŠKOLSTVÍ,

MLÁDEŽE A TĚLOVÝCHOVY

8. ZÁRUKA A ODPOVĚDNOST
8.1. Poskytovatel odpovídá příjemci za porušení závazků vyplývajicich z této Smlouvy bez ohledu

na to, zda tyto závazky mají být splněny poskytovatelem nebo jinými poskytovateli služeb.
8.2. Poskytovatel neodpovídá za škodu, pokud byla způsobena zaměstnancem příjemce, nebo

vznikla neodvratitelnou událostI, které nemohlo být zabráněno ani při vynaloženI maximálnIho
úsilí.

8.3. Reklamace nenaplněni poskytované služby musí uplatnit příjemce neprodleně při jejich
zjištění. v případě oprávněné reklamace musí poskytovatel okamžitě sjednat nápravu, není-li
to možné, je povinen poskytnout příjemci přiměřenou slevu za služby.

8.4, Jakoukoliv reklamaci ohledně kvality poskytnutých služeb musí příjemce uplatnit v den konání
akce.

8.5. Vznikne-li porušením povinnosti ze strany poskytovatele příjemci škoda, postupuje se podle
přIslušných ustanoveni občanského zákoníku.

9. ZÁNIK SMLUVNÍHO VZTAHU
9.1. Smluvní vztah zaniká

· uplynutím doby sjednané touto Smlouvou nebo
· písemnou dohodou mezi objednatelem a poskytovatelem,
· odstoupením od Smlouvy kteroukoli ze smluvních stran, a to s udáním důvodu.

9.2. Objednatel může odstoupit od Smlouvy, pokud poskytovatel nedodá služby v požadované
kvalitě dle bodu 4 nebo pokud nebude moci dodržet smluvené termíny a nedojde k dohodě
s objednatelem dle bodu 3.2.

9.3. Poskytovatel je oprávněn od Smlouvy odstoupit v případě podstatného porušení Smlouvy
objednatelem, Za podstatné porušeni Smlouvy objednatelem se považuje smluvní ceny
v dohodnutém termínu a výši.

10. OSTATNÍ, SPOLEČNÁ A ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ
10.1. Poskytovatel se zavazuje umožnit všem subjektům oprávněným k výkonu kontroly projektu,

z jehož prostředků je dodávka hrazena, provést kontrolu dokladů souvisejIcich s plněním této
zakázky, a to po dobu danou právními předpisy ČR k jejich archivaci (zákon č. 563/1991 Sb.,
o účetnictví, a zákon č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty), a to do 31. 12. 2033,

10.2. Smlouva se řídí právním řádem České republiky a smluvní strany dohodly, že právní vztahy
založené Smlouvou se řídí ustanoveními občanského zákoníku.

10.3. Součásti Smlouvy je nabídka kurzů a cenová kalkulace kurzů.
10.4. Smlouva bude vyhotovena ve čtyřech výtiscích, z nich dva obdrží příjemce a dva poskytovatel.

Tuto Smlouvu lze měnit nebo doplňovat pouze písemnou formou a jakákoliv změna či doplnění
Smlouvy musí být výslovně nazvána dodatek ke Smlouvě, pořadově očíslovaný a potvrzený
oprávněnými osobami smluvních stran.

10.5. Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oprávněnými osobami smluvních stran.

Slaný 18. 10. 2021 Praha 18. 10. 2021

objednat
Ing. Michaela Seghmanová

poskytovatel
Mgr. Dita Olchavová

Příloha:
· Program kurz včetně uvedení lektora

3



Dita Olchavová
Vrchlického 74
150 00 Praha 5
ID: p93vnx7
Tel: 773 270 320
lČ: 05674212 "

Praha 29. záři 2021

,,Kurzy pro pedagogy" - veřejná zakázka v rámci partnerského projektu hnpfementace krajského
akčního plánu íl Středočeského kraje, registíačni číslo CZ.02.3.68/0.0/0.0/19_078/0017862

Vážené dámy a váženi pánové,

velmi si vážíme Vaši poptávky, děkuji za ni. Připravila jsem pro Vás nabídku kurzu, který jsme pro vás
schopni kvalitně zajistit.

1. koučink pro peda'gogy, díky kterému zIskají schopnost strukturovaněji vést svou pedagogickou
práci a zvládnou techniky, které pomáhají při vedení děti

· rozsah: 64 hodin (8 setkání, různé dny v týdnu, 2-3x o víkendu v centru Prahy)
· pro 6 pedagogů (doporučujeme max. 2 účastníci z jedné školy ve skupině společně

s jinýřnl účastníky naších koučovacich výcviků)
· cena za kurz pro jednoho účastníka: 13000 KČ
0 výcvik je akreditován MŠMT v rámci DVPP

" · forrnou praktického výcviku .
· lektorka: Monika Kulová Skokanová

· Lektorka je satna aktivní pedagožkou a certifikovanou koučkou. Díky tomuto
spojeni dokáže účastníkům našich koučovacľch výcviků předat ty správné
přĹlclady z praxe, podělit se o příběhy, kdy něco zdánlivě nefungovalo.

O projevuje vysoký stupeň empatie, protože je s Vámi učiteli na stejné lodi a
velmi dobře ví, s čím se pravděpodobně budete v začátcích implementace
koučovacího přístupu potýkat.

' · Ú¢astníci se důkladně seznámí s těmito technikami: škála, model GROW,
SMART(er), Kolo rovnováhy, Mercedes model, Aktivní naslouchání. Od
samého začátku budou procviČovat vedení koučovacich rozhovorů, kladeni
koučovaclch otázek tak, aby pro ně na konci výcviku byl tento přistup natolik
přirozený, že jej budou používat ve všech oblastech svého působeni.

· Lektorka o koučování říká: ,,Díky znalostem koučovac/ch technik a vytvořen/s/
vlastního koučovac/ho př/stupu z/skaj/ pedagogové inožnost strukturovoně/i
vést svou pedagogickou práci s jasně nastavenými krátkodobými i
d/ouhodobým/c//l. Výrazněsizvýš/pravděpodobnost, žeje práce bude vÍce těšit
a naplňovat. Když má holt něco tah na bránu a navíc to tam i padá, tak je to
prostě radost."

1



· Detailní program našeho koučovacího výcviku naleznete zde:
',\',W\'b',(.)|(:| )ä\/CjVci u/|(t)|lci|)|(

Forma seminářů: Všechny semináře kalkulujeme jako prezenční, v krajním případě jsme po dohodě
schopni je realizovat také on-line.

Terminy seminářů: vho(jný termín seminářů pro skupinu pedagogů je dobré domlouvat minimálně 3
Iněsíce předem, v případě prázdnin v průběhu školního roku či přípravného týdne pak až půl roku či
rok dopředu. V případě koučovaclho výcviku zpravidla výpisujeme terminy každé pololet( je dobré
rezervovat místa co nejdříve mininiáhě měsíc dopředu.

Součásti nabídky jsou tyto dokuinenty:
0 Krycí list nabídky dle vzoru, který tvoří přllóhu č. 3 této zadávací dokumentace
· podepsaný závazný návrh smlouvy na plnění Veřejné zakázky
· Doklady prokazujIcí splnění kvalifíkačnich předpokladů
· položkový rozpočet
· Program kurzu včetně uvedení lektora

V případě jalcýchkoli.dotazů Či požadavků na dôplnění mě neváhejte oslovit.

Těším se na spolupráci.

S pozdravem

l

Dita Olchavová

2


